
UCHWAŁA NR XVI/163/20
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Krynica Morska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Miejska, na wniosek Burmistrza Miasta Krynica Morska, uchwala co 
nastepuje:

§ 1. 

1. Odwołuje się Panią Bożenę Górnicz ze stanowiska Skarbnika Miasta Krynica Morska.

2. Powodem odwołania jest osiągnięcie wieku emerytalnego i zamiar zakończenia pracy w Urzędzie Miasta 
Krynica Morska z dniem 29 stycznia 2020 roku.

3. Za porozumieniem stron ustala się termin rozwiązania stosunku pracy z dniem 29 stycznia 2020 roku.

4. Pozbawienie stanowiska Skarbnika Miasta Krynica Morska nastąpi z dniem 29 stycznia 2020 roku.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Przewodniczącej 
Rady Miejskiej

Monika Czajkowska

Id: CF6B8B1A-0519-4444-9B8F-0879AD1BDA0A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XVI/163/20

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz.506 z późn. zm.) do wyłącznej kompetencji Rady Miejskiej należy odwołanie Skarbnika Miasta.

Pismem z dnia 26 listopada 2019 r. skierowanym do Burmistrza Miasta Krynica Morska - Pani Bożena 
Górnicz - Skarbnik Miasta Krynica Morska poinformowała , że w związku z osiągnięciem wieku 
emerytalnego zamierza zakończyć pracę w Urzędzie Miasta Krynica Morska z dniem 29 stycznia 2020 r.

Nadto zwróciła się z prośbą do Burmistrza Miasta o wystapienie z wnioskiem do Rady Miejskiej 
o odwołanie  z funkcji Skarbnika oraz rozwiązanie stosunku pracy.

Wobec powyższego przygotowano niniejszy projekt uchwały.

Id: CF6B8B1A-0519-4444-9B8F-0879AD1BDA0A. Podpisany Strona 1




